PORTARIA Nº 044/2023, de 08 de fevereiro de 2023.

Exonera  Sonia  Wahlbrinck  Mallmann,  do  cargo  de

Monitor 30 horas.

GELCIO  MARTINELLI,  Prefeito  Municipal  em

Exercício de Novo Xingu, no uso das atribuições legais, que me são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Exonerar,  a  pedido,  Sonia  Wahlbrinck
Mallmann, ocupante do cargo efetivo de Monitor 30 horas, na data de 08/02/2023.

Art.  2º  - Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO
XINGU - RS, em 08 de fevereiro de 2023.

GELCIO MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

em ____/____/____  a    _____/_____/______

Ass:
___________________________________

	Registre-se e Publique-se